
（単位：円）

科　目 金額

学生生徒等納付金 4,428,434,430

手数料 90,397,130

寄付金 71,186,131

経常費等補助金 1,650,909,993

付随事業収入 19,849,826

雑収入 109,374,248

教育活動収入計 6,370,151,758

人件費 3,522,624,521

教育研究経費 2,229,235,952

管理経費 469,224,140

徴収不能額等 405,500

教育活動支出計 6,221,490,113

　 教育活動収支差額 148,661,645

受取利息・配当金 2,135,777

その他の教育活動外収入 0

教育活動外収入計 2,135,777

借入金等利息 10,517,010

その他の教育活動外支出 0

教育活動外支出計 10,517,010

△ 8,381,233

140,280,412

資産売却差額 605,000

その他の特別収入 12,005,269

特別収入計 12,610,269

資産処分差額 1,847,564

その他の特別支出 0

特別支出計 1,847,564

10,762,705

151,043,117

△ 471,690,484

△ 320,647,367

△ 16,044,586,300

0

△ 16,365,233,667

6,384,897,804

6,233,854,687

　当年度収支差額

　（参考）
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特別収支差額

　基本金組入前当年度収支差額

　基本金組入額合計

　事業活動収入計

　事業活動支出計

　前年度繰越収支差額

　基本金取崩額

　翌年度繰越収支差額

事業活動収支計算書

令和　6年　4月　1日から
令和　7年　3月31日まで
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