事業活動収支計算書

令和 6年 4月 1日から 令和 7年 3月31日まで

(単位·円)

		_	(単位:円)
教育活動収支	事収 業活 動 動	科 目	金額
		学生生徒等納付金	4,428,434,430
		手数料	90,397,130
		寄付金	71,186,131
		経常費等補助金	1,650,909,993
		付随事業収入	19,849,826
		雑収入	109,374,248
		教育活動収入計	6,370,151,758
	事業 選出 動部	人件費	3,522,624,521
		教育研究経費	2,229,235,952
		管理経費	469,224,140
		徴収不能額等	405,500
			6,221,490,113
教育活動収支差額			148,661,645
教育活動外収支	事収	受取利息·配当金	2,135,777
	業入 活の 動部	その他の教育活動外収入	0
		教育活動外収入計	2,135,777
	事 支 出 の 動 部	借入金等利息	10,517,010
		その他の教育活動外支出	0
		教育活動外支出計	10,517,010
教育活動外収支差額			△ 8,381,233
経常収支差額			140,280,412
特別収支	事収 業入 活の 動部	資産売却差額	605,000
		その他の特別収入	12,005,269
		特別収入計	12,610,269
	事業活動 動部	資産処分差額	1,847,564
		その他の特別支出	0
		特別支出計	1,847,564
特別収支差額			10,762,705
基本金組入前当年度収支差額			151,043,117
基本金組入額合計			△ 471,690,484
当年度収支差額			△ 320,647,367
前年度繰越収支差額			Δ 16,044,586,300
基本金取崩額			0
翌年度繰越収支差額			Δ 16,365,233,667
(参考)			
事業活動収入計			6,384,897,804
事業活動支出計			6,233,854,687